
Uchwała Nr. 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 
w sprawie użyczenia na rzecz Pana " g r u n t u s t a nowiącego pas 

drogowy częsc, drog, powiatowej 2374W (ul. Napoleońska) na terenie Miasta Mława 

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o droearh 

S ^ S S ? C D Z " U " Z 2 0 1 8 P 0 Z " 2 0 6 8 z e Z m - } 0 r a z w n i o s k u Z d n t 16.04.2019 r., Zarząd Powiatu Mławskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Oddaje się w użyczenie na okres od dnia & 5 . 2 0 1 9 r. do dnia 31.12.2019 r. Panu 
grunt o powierzchni 6 m2, stanowiący części drogi powiatowej nr 2374W ful 

Napoleońska) na terenie Miasta Mława. J [ u L 

§ 2 

Użyczenie gruntu drogi powiatowej, o której mowa w §1 Uchwały, nastąpi w celu utwardzenia 
nawierzchni i przeznaczenia na miejsce postojowe przy posesji Pana utwardzenia 
znajdującej się przy ul. Napoleońskiej 75, oznaczonej w rejestrze gruntów jako działka nr 1768/2. 

§ 3 

Zasady, terminy, wzajemne zobowiązania dotyczące zakresu prac, odbioru i przekazania maiatku 

Dróg a^anem 6 " " ^ ^ ' 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków 
Zarządu Powiatu Mławskiego 

1. Jerzy Ryszard Rakows 

2. Zbigniew Markiewicz 
7f 

3. Jolanta Karpińska / 

4. Witold Okumski. 

5. Krystyna Zając 



Wyłączono jawność w zakresie danych osobowych ze względu na prywatność osoby 

fizycznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06.09.2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej. 

Jawność wyłączyła Adriana Pełkowska- Inspektor Biura Rady Powiatu Mławskiego. 

Wyłączenie dokonano zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 

Starosty Mławskiego z dn. 27.10.2016 r. 


